UBND XÃ CẨM THỦY

TT PHỤC VỤ HCC

Số:          /CV-TTPVHCC

V/v niêm yết, công khai quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực Bảo trợ xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Cẩm Thủy, ngày       tháng 10 năm 2025

     Kính gửi:  Trưởng các phòng, ban, ngành cấp xã.

 Thực hiện Quyết định số 289/QĐ-TTBTXH2 ngày 09/10/2025 của Sở Y tế

tỉnh Thanh Hoá về việc Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực Bảo trợ xã hội thuộc thẩm quyền giải quyết của Trung tâm Bảo trợ xã hội

số 2 Thanh Hóa.

 Trung tâm phục vụ Hành chính công xã đề nghị các phòng ban, ngành cấp xã

nghiên cứu nội dung Quyết định nêu trên (Có văn bản kèm theo) triển khai thực

hiện theo quy định, phòng Văn hoá Xã hội niêm yết công khai trên Trang thông tin

điện tử của xã.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND xã;

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Website xã;

- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Tuấn

		tuanla.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2025-10-13T15:50:06+0700

		2025-10-14T07:42:03+0700

		2025-10-14T07:42:32+0700

		2025-10-14T07:43:58+0700